Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche D-Jugend Bezirksliga Mitte
HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:45 16514 HSG Goldstei...Schwanh. Il Eintr. Frankfurt Il 9:22
Sa. 20.09.2025 13:45 16114 HSG MainHandball HSG Goldstei...Schwanh. Il 8:10
So.28.09.2025 14:45 16514 HSG Goldstei...Schwanh. Il TuS Kiriftel Il 12:15
So. 26.10.2025 12:00 16131 TSG Minster Il HSG Goldstei...Schwanh. I 24:14
Sa. 15.11.2025 12:00 16543 SG Wehrh./Obernh. Il HSG Goldstei...Schwanh. I 27:13
Sa. 22.11.2025 16:30 16514 HSG Goldstei...Schwanh. Il wJSG Vordertaunus

Sa. 29.11.2025 13:00 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. HSG Goldstei...Schwanh. Il

Sa. 06.12.2025 13:00 16515 HSG Goldstei...Schwanh. Il  TSG Eddersheim Il

Sa. 13.12.2025 10:00 16520 Eintr. Frankfurt I HSG Goldstei...Schwanh. I

Sa. 17.01.2026 14:30 16515 HSG Goldstei...Schwanh. Il  HSG MainHandball

Sa. 24.01.2026 14:30 16134 TusS Kriftel Il HSG Goldstei...Schwanh. Il

Sa. 31.01.2026 15:00 16515 HSG Goldstei...Schwanh. Il TSG Minster Il

So.22.02.2026 15:00 16515 HSG Goldstei...Schwanh. Il  SG Wehrh./Obernh. Il

So. 08.03.2026 15:30 16105 wJSG Vordertaunus HSG Goldstei...Schwanh. I

So. 15.03.2026 15:00 16514 HSG Goldstei...Schwanh. Il HSG Sindlingen/Zeilsh.

Sa. 21.03.2026 11:30 16122 TSG Eddersheim Il HSG Goldstei...Schwanh. I
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Hallenverzeichnis

16105

16114

16122

16131

16134

16173

16514

16515

16520

16543

Hasselgrundhalle
Gartenstral3e 2 a, 65812 Bad Soden

Graf-Stauffenberg-Schulzentrum

Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim

Stéadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

Kreissporthalle
Schmelzweg 2, 65830 Kriftel

Sporthalle TV Sindlingen

Mockstadter Strae 12, 65931 Frankfurt
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Georg-August-Zinn-Schule Griesheim

Am Muhlgewann 1, 65933 Frankfurt
Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt
Limesschule

Schulstrale 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche D-Jugend Bezirksliga Mitte

HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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